拝啓　盛夏の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　さて、会員交流の行事として恒例の会社対抗ボウリング大会を下記要領で開催いたします。

　　　はじけ飛ぶピンアクションの爽快感、会員相互の交流を深め人脈を広げる絶好の機会として

　　　奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

　　　多くの会員様の参加をお待ちいたします。 　   敬具

１．会　場：富山地鉄ゴールデンボウル（富山市千歳１－１）

https://www.chitetsu.co.jp/?page_id=591

・当日会場受付にて申し受けます。

・シューズ代金（300円）は個人負担願います。

・お一人様 ２ゲーム行ってもらいます。

・１企業の参加人数は特に制限ありません。

＜順位の決定方法＞

 1) 団　体　戦    ・３名／１チーム（女性１名以上　希望）

      　                   ・１企業３名未満の場合は、混成チームとさせて頂きます

              　           ・１チームごとに参加者の１ゲームあたりの平均をとります。

                           ・女性の方は　ハンディ；３０点/１ゲームを加えます。

 ２) 個　人　戦

                           ・参加者全員（男女別なし）で順位を決定します。

４．　賞　品 個人賞　： １～１５位

がんばりま賞（１６位以下）

※参加人数によって変更あり

特別賞　：ＢＢ、当日賞

団体賞　： １～３位

５．申込方法　：　添付の申込用紙を８月９日（金）までにＦＡＸ、メール等で事務局までお送り下さい。

《お申込み・お問合せ先》
東芝デジタルソリューションズ株式会社
北陸東芝ＩＴユーザ会事務局　担当：永　澤
電話番号　　　　　　：０７６－４４５－２６１８
ＦＡＸ番号　　　　　　：０７６－４４３－１５０２
E-mail:fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp

            　　　 尚、誠に恐縮ですが１１チームになり次第しめきらせて頂きます、

　　　　　　　　　ご了承の程お願い申し上げます。

３．ルール：

２０１９年７月吉日

北陸東芝ＩＴユーザ会
運営委員長　廣部　隆弘

２．参加費：　１，０００円／１人

日時 ：2019年8月21日（水）集合（受付）１８時
スタート １８時３０分～
表彰式 １９時３０分頃～

https://www.chitetsu.co.jp/?page_id=591
mailto:fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp

送付先：北陸東芝ＩＴユーザ会事務局　　　永澤行

お申込み日　　　　　　　　月　　　　　日

貴 社 名：

住　　所：

電話番号： ＦＡＸ番号：

ﾊﾝﾃﾞｨ ﾊﾝﾃﾞｨ

ﾊﾝﾃﾞｨ ﾊﾝﾃﾞｨ

ﾊﾝﾃﾞｨ ﾊﾝﾃﾞｨ

メンバー氏名：
E-ｍail：E-ｍail：

E-ｍail： E-ｍail：

“ボウリング大会”参加申込書（お申込期限８月９日（金））

〒

E-ｍail：

チーム２

申込責任者氏名：

＊ハンディキャップの関係上女性の方はハンディの欄に○印をお願いします。
＊チーム名の記入をお願いします（会社名と同一でも可）。
＊参加者氏名が未定の場合は人数のみを記入ください。
＊チーム構成できない場合は、参加者分を記入ください。
＊記入いただいたメールアドレスには東芝ＩＴユーザ会のイベントのご案内をメール配信させていただくことがござい
ます。

チーム名：

チーム１

メンバー氏名：
E-ｍail： E-ｍail：

メンバー氏名：

【個人情報保護について】

ご記入いただきました東芝ＩＴユーザ会（以下、ＴＵＧ）会員様および東芝デジタルソリューションズ株式会社のお客様の個人情報は、ＴＵＧ

事務局から、ＴＵＧおよび東芝デジタルソリューションズのサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つと思われる情報提

供に使わせていただくことがございます。

なおご不要の場合、お客様から下記のＴＵＧ事務局窓口へご連絡いただければ、情報提供を停止させていただきます。

北陸ＴＵＧ事務局担当 永 澤

●お申込方法 ８月９日（金）までに 以下のいずれかの方法でお申込み下さい

＊TUGﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://www.tug.gr.jp/tugweb

＊ＦＡＸ：０７６－４４３－１５０２ （ＦＡＸ申込書にご記入のうえ送信ください）

＊E-mail：fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp （ 申込書と同様の内容を送信ください）

mailto:fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp